

# Elias - Høststormen kommer!

Elias - Høststormen kommer!

Den femte DVD-utgivelsen fra TV-serien om den vesle redningsskøyta Elias byr på flere spennende redningsoperasjoner og god animasjon.

Elias - Høststormen kommer!

Espen Fyksen

Filmkameratene as

2005

SF Norge

16:9 Fullskjerm

Dolby Digital

60 min.

2

4

Mayday!

TV-serien om den vesle Redningsskøyta Elias må være den mest omfattende norskproduserte, animerte TV-produksjon noen sinne. Inkludert på denne femte DVD-utgivelsen er episodene 21-26, så selv om hver episode er ganske kort, så utgjør likevel de 26 episodene en imponerende produksjon. Ikke minst når man vet at en ny sesong er på trappene og en helaftens animert spillefilm er rett rundt hjørnet.

Bakteppet for Elias-serien burde være kjent for de aller fleste. Som fersk redningsskøyte kommer Elias til det lille fiskeværet Lunvik, hvor han treffer en rekke karakterer i form av båter, helikopter, fyrstårn, kaikraner og annet som hører kystlivet til. TV-serien er en form for dannelsesreise for den vesle redningsskøyta hvor han etter hvert utvikler en egen evne til å ordne opp i alle mulige trøblete situasjoner.

De første episodene fortalte gjerne enkeltstående, avsluttende historier som alle var bygget opp rundt Elias' utforskning av områdene rundt Lunvik og en introduksjon av de andre karakterene i serien. De senere episodene har en mer tematisk oppbygging og flere episoder bygger opp mot et dramatisk høydepunkt. Dette er tilfelle for de seks episodene som er inkludert på DVD-utgaven av Høststormen kommer!.



**Følgende episoder er inkludert på utgivelsen:**

## **21: Kjapp på egen hånd**

Elias står fast på verftet, så blåsoppbåten Kjapp får prøve seg som redningseskøyte på egenhånd.

## **22: Motortrøbbel**

Helikopteret Helinor får uventet motorvansker og må nødlande. Heldigvis er Elias på pletten for å få henne trygt til land.

## **23: Kruse i vinden**

Den hovne motorbåten Kruse kjenner ikke sine egne begrensninger og trosser advarsler mot å ta en siste kjøretur for sesongen.

## **24: Det blåser opp**

Fyrtårnet Storeblink har varslet om den kommende høststormen, men flere av fiskebåtene legger likevel ut på i håp om storfangst.

## **25: Den store stormen**

Storelinks advarsler slår til og Elias må trosse været for å redde Tråle fra uværet.

## **26: Uræds klokke**

Elias mottar den største hedersbemerkning en redningseskøyte kan få for redningsaksjonen i den store stormen.

Karakterene er godt etablert så langt ut i serien og man kan fokusere mer på å fortelle historiene fremfor å introdusere karakterene. Slik sett får man bedre utviklede historier enn på de første DVD-utgivelsene. Men siden episodene er såpass korte blir likevel noen av episodene som transportetapper å regne. Dette er tilfelle i episoden Det blåser opp, hvor man egentlig kun setter opp handlingen til det utløsende klimakset i Den store stormen.

Som vi har blitt vant med i løpet av TV-serien om Elias, løser Filmkameratene produksjonen på meget godt vis. Animasjonen er gjennomgående meget god. Det er en nytelse å se hvordan karakterenes mimikk utdyper deres personlighet og bidrar til å levendegjøre båter, kraner og andre ulevende objekter. Jeg synes faktisk Filmkameratene henter ut mer liv fra båtene enn det Pixar greier fra bilene i Biler.

Stemmeskuespillerne gir ekstra liv til karakterene og castingen er meget god. Det er særlig i karakterer som den supersleske Kruse (Yngve Emil Marcussen) og sunnmøringen Tråle (Fredrik Knutsen) at skuespillerne virkelig henter ut sitt ypperste. Dennis Storhøi gjør også en hederlig innsats som løftekrana Goliat med østfolddialekt.

Samlet sett er Elias en meget god TV-serie som greier å formidle edle hensikter på innholdssiden samtidig som både spenning og humor beholdes. Rett og slett en imponerende produksjon.

#### **Utgivelsen:**

SF Norge fortsetter en høy utgivelsesfrekvens fra TV-serien om Elias. Denne femte DVD-utgivelsen går i samme spor som de foregående; strippet for ekstramateriale, men med en respektabelt bilde- og lyd kvalitet.

Ikke noe spektakulært, men helt greit.

#### **Anmeldt av Tom-Erik Lønnerød, 12.02.07**

Takk til SF Norge for anmeldereksemplar

#### **Relaterte utgivelser:**

[Elias - Elias kommer til Lunvik](#)

[Elias - Elias på nye eventyr](#)

[Elias - Elias og mysteriet med Lunormen](#)

Ja

[Elias cover](#);